

OKUL BAŞARISINDA AİLE

Okul başarısında ailenin rolü oldukça büyüktür. Başarıyı bir pasta gibi düşünecek olursak bu pastanın her bir dilimi başarıya katkıda bulunmaktadır. Aile, öğretmen, öğrenme ortamı ve kaynakları, arkadaşlar, çocuğun potansiyeli ve performansı, motivasyon pastanın önemli dilimleridir. Ancak bu dağılımda en büyük dilim ailenindir. Ailenin çocuk üzerindeki etkisi çocuk henüz dünyaya gözlerini açmadan başlar.

AKADEMİK BAŞARI

Çocuğun eğitim hayatıyla yakından ilgilenen, başarıları kadar başarısızlıklarına da olumlu yaklaşan ailelerin çocukları daha başarılıdır. Başarılı çocukların aileleri çocuğuna etkin zaman ayıran, çocuğun duygu ve düşüncelerini önemseyen ebeveynlerden oluşmaktadır.

KOŞULSUZ SEVGİ

Başarıyı olumsuz yönde etkileyen etkenlerden birisi çocuğun aile sevgisini koşullu olarak almasıdır. Burada koşuldan kasıt çocuğa gösterilen duygusal ve fiziksel sevginin çocuğun performansına dayalı olarak verilmesidir. Çocuğa başarının neden önemli olduğunu, başarı için neler yapabileceğini anlatmak gerekir. Başarının kendisi ve geleceği için gerekli olduğu anlatılmalıdır.

OKUL BAŞARISINDA AİLENİN ROLÜ MUSTAFA KEMAL ANADOLU LİSESİ



REHBERLİK SERVİSİ
OKAN TOKGÖZ
BELMA KILIÇ

Ebeveynlerin çocuklarını ders çalışma konusunda motive etmek adına yaptığı yanlışlar;



- ✚ **Kıyaslama Yapmak:** Çocuğunuzu başkasıyla kıyaslamayın.
- ✚ **Öğüt Vermek:** Çok sık yaptığınızda işe yaramayacaktır
- ✚ **Korkutmak:** Korku içeren cümleler çocuğunuzun moralini bozacak ve ders çalışma motivasyonunu daha da düşürecektir.
- ✚ **Tehdit Etmek:** Çocuğunuzun çalışma motivasyonunu artırmadığı gibi kaygısının da artmasına neden olabilir.
- ✚ **Sürekli Ders Çalış Demek :**
- ✚ **Yüksek Hedefler Koymak :** Hedefler çocuğunuzun yapabileceğinin çok altında ve çok üstünde olmamalıdır



EBEVEYNLERİN YAPMASI GEREKENLER

Öncelikle Çocuğunuzu İyi Tanıyın :

Çocuğunuzu daha iyi motive etmek için nasıl davranmanız gerektiğini çocuğunuza sorabilirsiniz

Çocuğunuzla Birlikte Bir Plan Yapın:

Anne-baba olarak çocuğunuzun da fikrini alarak bir plan yapın. Kararlara uymadığında karşılaşıcağı yaptırımları da belirleyin.

Teknolojiye (telefon, bilgisayar, TV) Sınır koyun:

Bilgisayar ile oynama şansı olan çocuklar tabii ki onun başından kalkıp ders çalışmayı tercih etmeyecektir. Bu nedenle teknoloji kullanımı konusunda sınır koyun. Çocuğunuz ders çalışmasa bile onlar ile oynayamayacağını bilmelidir.

Aldığınız Kararları Takip Edin:

Ebeveyn olarak aldığınız kararların takipçisi olmalısınız. Eğer geçerli bir neden yokken madem ki çalışma isteğinin yok bugün çalışma demeniz doğru bir yaklaşım olmayacaktır.

Düzenli Çalışmasını Sağlayın
Başarının sağlanmasında çok çalışmak değil verimli ve düzenli çalışmak önemlidir. Çocuğunuzun bir çalışma planı doğrultusunda çalışmasına özen gösterin. Çalışma planı yoksa da en azından günlük tekrar yapmasını sağlayın. Günlük tekrar edilmeye bilgilerin %70'i 24 saat içinde unutulmaktadır.



Eğitimin kökleri
acıdır, meyvesi tatlıdır.

ARİSTO

Öğretmenleri İle İletişim Kurun
Öğrenci başarısında öğrenci, aile ve okul işbirliği çok önemlidir. Bu yüzden çocuğunuzun sınıf öğretmeni ve derse giren öğretmenleriyle belli periyotlarla görüşmeniz büyük fayda vardır. Böylelikle çocuğunuzun ders durumunu, varsa okuldaki problemlerini öğrenmiş olursunuz hem de çocuğunuza onun